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1 Inledning  
Välkommen till en ny säsong i Grästorps IK.  
 
I denna mapp hittar Du nödvändig information som ni behöver angående Cuper.  
 
GIK vill att vi deltar i cuper och gärna arrangerar cuper. 
Dels för att vi ska synas utåt men sedan är det ett bra sätt att lära känna andra klubbar. 
Det finns två olika typer av cuper inom klubben, föreningscup och lagcup. 
Vid föreningscuperna så hjälps hela klubben åt att arrangera den. 
Vid lagcuper så sköter laget hela arrangemanget från att bjuda in lagen till städning.  

 
Föreningen genomför 2 föreningsgemensamma cuper årligen. På dessa cuper kommer alla 
medlemmar med föräldrar att bli engagerade. Lagledaren i varje lag får information och 
uppgifter från kansliet. 
 

 

2 Föreningscup 

GIK har två föreningscuper dessa är Grästorp night cup by Intersport för U14 och Axima cup 
för J18.  
Till dessa cuper sköter föreningen utskick såsom inbjudningar och boende de tar även fram 
en grund för bemanning till kiosk, städ, mat, m m. Ledare i samtliga lag får detta utskickat 
och fördelar bemanningen inom laget. Samtliga lag kommer att få ställa upp och bemanna 
de olika poster som behövs under dessa cupdagar. 
Vinsten från dessa cuper går oavkortat till GIK. 
Eventuella lotterier eller annan verksamhet som inte konkurrerar med GIK:s verksamhet (se 
längre ned) och som kan anordnas av det spelande laget går vinsten till laget. 
Bemanning som behövs är: 
* Cupvärdar 
* OVR 
* Ismaskinsförare 
* Speaker 
* Utvisningsbås  
* Tidtagning 
* Musik 
* Kiosker 
* Restaurangen 
* Sjukvårdare bör finnas 
* Materialare (slipning kan erbjudas till viss mån, pengar går till föreningen) 
* Nattvakter 
* Städning 
*iordningställare av övernattningsrum 
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3 Lagcup 

Vid Lagcup så är det det spelande laget som sköter allt arrengemang, så som att bjuda in 
andra klubbar, ordnar med cuponline, bemannar upp alla poster som behövs (Se ovan). 
Lämpligt antal lag till egna cuper är max 10st.  
Se till att ansöka om sanktion hos hockeyförbundet i god tid, tag kontakt med kansliet för 
vidare hjälp. 
Kontrollera med klubben innan utskick om lämpliga anmälningsavgifter samt spelaravgifter. 
Nettovinsten på spelaravgift (Efter att man dragit bort utgifter för mat och domaravgifter) 
och anmälningsavgiften splittas mellan lag och klubb 50/50, intäkter från kiosk medräknas ej 
i detta utan går direkt till klubben, om man tar betalt för slipning går pengarna till 
föreningen. 
Eventuella lotterier eller annan verksamhet som inte konkurrerar med GIK:s verksamhet (se 
längre ned) och som kan anordnas av det spelande laget går vinsten till laget. Vinster till 
lotter etc tas ur egen lagkassa. 
 Ni får inte leta sponsor själva utan måste prata med sponsor/marknadssektionen. Detta för 
att vi ska veta vilka som sponsrar vad. 
GP-pucken somhålls i Grästorp av U13, räknas som en lagcup.   
 
 
 
 

4 Övriga bestämmelser  

 Cupavgifter 
Klubben betalar en anmälningsavgift till en valfri cup per ungdomslag. Max 2500 kr. 
Spelaravgiften som betalas vid varje cup betalar den egna spelaren eller om laget 
väljer att ta dessa från egen lagkassa. 
 

 Sanktioner 
Om man arrengerar en cup eller tänker delta i cup i annan förening skall det sökas 
sanktion för det till hockeyförbundet, tag kontakt med kansliet för hjälp. 
 

 Omklädningsrum 
Finns fyra omklädningsrum som man kan använda, finns behov kan man utnyttja 
Juniorernas omklädningsrumefter att man kontaktat ledare för juniorer. GIK:s gym 
går också att utnyttja. Det finns även en möjlighet att utnyttja skolans gympasal, 
badhuset och Gauthiods omklädningsrum. GIK A-lagets omklädningsrum är under 
säsong inte tillgänglig för andra.  
 

 Sponsring 
Tag inte kontakt med företag för att söka sponsorer till cupen, kontrollera med 
sponsor/marknadssektionen eller kansliet innan. 
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5 konkurrerande verksamheter 

 Grästorps IK har egen kioskverksamhet där vi säljer kakor, kaffe, dricka korv och 
hamburgare för att nämna några. Försäljning av liknande varor anses vara konkurrerande. 
Grästorps IK har egen slipmaskin för ungdomslagen, möjlighet att slipa skridskor för alla är 
viktigt. Gästande lag skall också kunna erbjudas en möjlighet att få slipa sina skridskor mot 
en avgift på ...kronor. Betalningen skall gå till klubbens konto inte till det lag som arrengerar 
cup. 
 
 


